
ASSA ABLOY Entrance Systems Norway AS er et heleid selskap av ASSA ABLOY Norge AS og en del av ASSA 
ABLOY konsernet. Selskapet har kontorer i Oslo, Trondheim og Sandnes og tilbyr salg, installasjon og 
service på porter og lastebrygger til næringslivet. 

Vi er organisatorisk inndelt i 5 fagavdelinger: Montasje, Service, Nysalg, Servicesalg og administrasjon. 
Under administrasjonen hører ledergruppen, HR, marked, IT, økonomi / regnskap og ulike støtte-
funksjoner. Fagavdelingenes ledere er en del av ledergruppen, som består av totalt 8. Daglig leder 
rapporterer til Regional Director BSI og styret. Styret består av 2 styremedlemmer pluss styreleder. 

ASSA ABLOY Entrance Systems Norway AS har lang tradisjon for å fremme samfunnsansvar gjennom vårt 
virke. Vi er forpliktet til å drive virksomheten på etisk og bærekraftig vis. Vi jobber kontinuerlig med å sikre 
at virksomheten etterlever FNs veiledende prinsipper for næringsliv og menneskerettigheter og OECDs 
retningslinjer for flernasjonale selskaper. 

ASSA ABLOY Entrance Systems Norway AS jobber kontinuerlig med å fremme grunnleggende 
menneskerettigheter og anstendig arbeidsforhold i forbindelse med produksjon av våre produkter samt 
levering av våre tjenester, jf. den norske åpenhetsloven. ASSA ABLOY Entrance Systems Norway AS 
kartlegger sine leverandører og forretningsforbindelser og foretar løpende vurderinger knyttet til risiko 
opp mot grunnleggende menneskerettigheter, anstendige arbeidsforhold, miljø og bærekraft. Våre 
aktsomhetsvurderinger baserer seg på veiledninger fra Forbrukertilsynet, Etisk Handel, bransjespesifikke 
veiledninger fra OECD og andre objektive kilder. 

Basert på aktsomhetsvurderingene og våre etiske retningslinjer (som alle våre leverandører og 
forretningsforbindelser må etterleve og signere) begrenser vi risiko for negative konsekvenser for 
grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. Engasjerte og kompetente 
medarbeidere er vår viktigste innsatsfaktor. Vi har konkurransedyktige betingelser i alle stillingskategorier 
og tilrettelegger for en sunn og bærekraftig «work-life-balance». 

ASSA ABLOY Entrance Systems Norway AS leier kontorlokaler i Oslo, Trondheim og Sandnes. 
Leieforholdene er velregulerte og inngått med store og anerkjente utleiere. Vaktmestertjenester, renhold 
mv. overholder gjeldende tariffbestemmelser om lønns- og arbeidsvilkår.

Når det gjelder potensiell negativ påvirkning for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold, har vi identifisert at den største risikoen knytter seg til anskaffelse av arbeidsklær samt 
verktøy våre montører og serviceteknikere bruker i sitt daglige arbeid. For å minimere evt. negativ 
belastning søker vi å bruke foretrukne partnere opp mot arbeidsklær og verktøy, som allerede har blitt 
risikovurdert etter en aktsomhetsvurdering. 

I de tilfeller vi er usikre på hvordan leverandøren påvirker omverdenen, stiller vi krav om redegjørelse og 
dokumentasjon. Dersom en leverandør ikke kan dokumentere tilfredsstillende ivaretakelse av grunn-
leggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold, vil vi vurdere å avslutte kontraktsforholdet. I 
slike tilfeller vil vi først søke å påvirke leverandøren til å minimere risikoen og å reparere evt. brudd som er 
begått. 

ASSA ABLOY Entrance Systems Norway AS målsetning er at mennesker som leverer innsatsfaktorer til vår 
virksomhet, skal ha gode liv og lønn til å leve av. 

Ta kontakt med Tor-Arne Christoffersen via e-post tor-arne.christoffersen@assaabloy.com dersom du 
ønsker ytterligere informasjon. 
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